
Id: TEBCU-MOSEQ-ROCWQ-FMHAQ-XOGZE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/1051/10
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 września 2010 r.

nadania nazw nowym ulicom w Gdyni 

Działając na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Drodze publicznej, stanowiącej przedłużenie ul. Św. Wojciecha, położonej w dzielnicy Śródmieście, 
na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście 
w Gdyni, rejon Mola Rybackiego, (Uchwała Nr XLI/930/10 z 24.03.10.), oznaczonej na rysunku planu symbolem 
24 KD-L, na odcinku od ul. Waszyngtona do skrzyżowania z ulicami oznaczonymi na rysunku w/w planu 
symbolami 41 KD-X i 30 KD-D, nadaje się nazwę „Macieja Płażyńskiego”. 

2. 2. Drodze publicznej, położonej w dzielnicy Śródmieście, na obszarze objętym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon Mola Rybackiego, (Uchwała Nr 
XLI/930/10 z 24.03.10.), oznaczonej na rysunku planu symbolem 24 KD-L, na odcinku od skrzyżowania 
z Nabrzeżem Rybackim i ulicą, oznaczoną na rysunku planu symbolem 32 KD-X do skrzyżowania z ulicami 
oznaczonymi na rysunku w/w planu symbolami 42 KD-X i 30 KD-D, nadaje się nazwę „Arkadiusza Rybickiego”. 

według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

dr inż. Stanisław Szwabski

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/1051/10

Rady Miasta Gdyni

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

05-46-1051-10-z 

Zalacznik1.jpg

